[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» октября  2009 года                                                                            № 238
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор

от 09.07.2009 № 140 «Об утверждении

перечней документов, предоставляемых
гражданами для заключения договоров
социального найма на жилые помещения
муниципального жилищного фонда»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение Лянтор, руководствуясь экспертным заключением Департамента по вопросам юстиции Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.08.2009 № 1126:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.07.2009 № 140 «Об утверждении перечней документов, предоставляемых гражданами для заключения договоров социального найма на жилые помещения муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. В пункте 6 постановления слова «с момента опубликования» заменить на словами «после опубликования»;
1.2. В приложениях 1, 4 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Справки из МУП «РКЦ ЖКХ МО Сургутский район» и Сургутского филиала ОАО «ЮТЭК» о состоянии лицевого счёта».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника правового управления Администрации городского поселения Лянтор – В.Е. Нуждина.
Глава городского поселения Лянтор                                           В.В. Алёшин
_1231677643.unknown